
Bielsk Podlaski, dnia 05.10.2022 r. 
MIASTO BIELSK PODLASKI 

17-100 Bielsk podlaski 

ul. Kopernika 1 

NIP 5432066155, Reg. 050658982 

 

Izp.271.38.2022 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. 

 

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWYCH 
 

CZĘŚĆ 2 – Budowa Zaułka ulicy Białostockiej w Bielsku Podlaskim, 

na działkach o nr geod. 1765/31, 1765/32 – dokumentacja projektowa 
 

 

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. CZĘŚĆ 2 – 

Budowa Zaułka ulicy Białostockiej w Bielsku Podlaskim, na działkach o nr geod. 1765/31, 1765/32 – 

dokumentacja projektowa wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Biuro Projektowe DROEM Mirosław Jakubiuk 

17-100 Bielsk Podlaski, ul. Studziwodzka 41 

cena ofertowa: 59.778,00 zł brutto 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Wykonawca Biuro Projektowe DROEM Mirosław Jakubiuk spełnia wszystkie warunki udziału  

w postępowaniu określone przez Zamawiającego, a jego oferta nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała 

maksymalną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert określonych w SWZ, tj. 100 punktów. 

 

Zestawienie ofert wraz z przyznaną punktacją: 

 

 

Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia, w myśl art. 308 ust. 2 

ustawy PZP, może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego 

zawiadomienia. 

Z up. BURMISTRZA MIASTA 

Bożena Teresa Zwolińska 

Z-CA BURMISTRZA 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów  

w kryterium 

Cena 

Liczba punktów  

w kryterium   

Doświadczenie projektanta 

Łączna 

punktacja 

1. 
SBKiM Wojciech Grzybowski 

15-256 Białystok, ul. Kołodziejska 25c 
64,80 20 84,80 

2. 
Biuro Projektowe DROEM Mirosław Jakubiuk 

17-100 Bielsk Podlaski, ul. Studziwodzka 41 
80 20 100 


